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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Ouagadougou, le 30 QCT 2020

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les nomg suivent,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel

de recrutement de qguinze (15) éléves Attachés de Santé option: Soins
Gynécologiques, session 2020.

Ce sont :
ATTACHES DE SANTE OPTION: SOINS GYNECOLOGIQUES
ADMISSIBLES
Ne NOM ET PRENOM (s) MATRICULE DATE NAISS.
1 BARRO SIE HYANCINTHE 2599560 20/08/86
2 BOERE/OUEDRAOGO PAWELCUEBA ROSINE 213895D 12/07/77
3 DAMANI YANYOU 248957p 31/12/87
4 DEMBELE ZEPHERIN 3291568 23/11/91
5 DIAO MAMINA 117589 v 19/02/83
6 DOLY ROSE 78612K 29/04/78
7 DRABO BARKISSA 103035M 14/07/81
8 GANAME HABIBOU 102604A 31/12/83
9 TIRA DAOUDA 113160U 22/11/81
10 XKABORE ABDRAMANE 103090D 27/09/75
11 KABORE KADIDIATOQU 255569Y 26/05/85
12 KABORE KISWENDSIDA BRICE EVARISTE 281813V 22/09/89
13 KABORE MINATA 85796V 10/04/81
14 KIENTEGA NABONSWINDE EMILIE 54384 N 21/09/75
15 KINNORE AWA 116341U 15/02/79
16 KONATE LASSINA 116316P 12/03/82
17 MANDE KARIM 97653 W 31/12/777
18 MILLOGO TANGUY 103159T 31/12/82
19 MOKO ZOENABO REINE PELAGIE ORLANDE 202037L 31/12/80
20 NADIE DIEUDONNEE 231863D 13/08/83
21 NIKIEMA FRANCOIS 108247 Vv 24/01/76
22 OUEDRAOGO JEAN 287830 H 23/10/88



No
23
24
25
26
27
28
29
30

ATTACHES DE SANTE OPTION: SOINS GYNECOLOGIQUES

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)
OUEDRAOGO KISWEND-SIDA ROGER
OUOBA RACHEL
SAKANDE KARIDJA
SAMAYOUGA CLARISSE
SAVADOGO RIMLASSIDA PHILIBERT
SAWADOGO CLARISSE
TENKODOGO MARIE
YOUMA SIBIRI

Arrété la présente liste a

MATRICULE DATE NAISS.

286645C
103398¢C
202144s
249001w
202014A
314030s
110608Y
116319¢C

30 admissible(s).

04/09/89
12/08/81
31/12/83
28/10/82
10/09/82
31/12/88
31/12/82
31/12/78

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication

du résultat d'admissibilité & la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de tutelle du candidat.




